



محمدحسین مرادمند

مشکلش حل شد

محمدحسین مرادمند دفاع وسط استقلال در نیم فصل اول دچار مصدومیت شد و نتوانست در اکثر بازی های استقلال حضور پیدا کند اما به نظر می رسد مشکل مصدومیت این بازیکن به طور کامل برطرف شده است. مرادمند در هر دو بازی تدارکاتی استقلال حضور داشت و نشان داد می تواند در نیم فصل دوم جزو یاران ثابت استقلال باشد.



مهرداد محمدی

جانشین یامگا

با توجه به اینکه یامگا تا شش ماه دیگر نمی تواند در شرایط مسابقه قرار بگیرد و تا آخر فصل قادر به بازی کردن نیست، استقلال باید به فکر جانشینی برای او باشد تا بتواند پناالتی بزند. مهرداد محمدی مهاجم استقلال در بازی با اترک پناالتی زد تا مشخص شود جواد نکونام او را برای جانشینی یامگا انتخاب کرده است. یامگا پیش از این چهارده پناالتی برای استقلال زد که هر چهارده ضربه تبدیل به گل شد.



یوسو سسا

برمی گردد

در روزهای گذشته علی خطیر، مدیرعامل باشگاه استقلال در تلاش بوده تا از راه های مختلف امکان ثبت قرارداد سسما مربی اسپانیایی استقلال را فراهم کند تا بتواند در ایران حضور پیدا کند و در همین راستا اینطور که گفته می شود شرایط بازگشت مربی بدنساز استقلال فراهم شده است و سسما ظرف امروز و فردا به ایران بازمی گردد تا بتواند در کنار استقلال کار کند.

خبر

ارسلان از استقلال
نمی رود

ارسلان مطهری گزینه مدنظر ذوب آهن برای معاوضه با محمدحسین اسلامی برای حضور در استقلال نیست و این تیم تمایلی برای جذب این مهاجم ندارد. ضمن اینکه ارسلان به استقلالی ها اعلام کرده که قصد ندارد از این تیم جدا شود و دوست دارد در کنار تیم استقلال باقی بماند، اما اگر مطهری در استقلال بماند باید باز هم شرایط نیمکت نشینی را تجربه کند چون که نکو هیچ اعتقادی به او ندارد. چندی پیش هم دست ندادن نکونام با این بازیکن سوژه رسانه ها شده بود. اما از آنجایی که ارسلان همیشه اعلام کرده علاقه قلبی خاصی به استقلال دارد طی سال های اخیر حاضر به ترک تیم نشده است. باید دید شرایط مطهری در نیم فصل دوم چگونه است و آیا همچنان نیمکت نشینی را تجربه می کند؟

برگزاری اردو
در امارات

استقلال برای برگزاری اردوی چند روزه راهی کشور امارات خواهد شد. طبق برنامه پیشنهادی کادر فنی استقلال این تیم قرار است برای برگزاری اردوی چند روزه راهی کشور امارات شود. در صورت موافقت شورای برون مرزی، کاروان استقلال برای برپایی اردویی یک هفته ای سه شنبه عازم دبی خواهد شد. استقلال قصد دارد در مدت زمان حضور خود در دبی دو بازی دوستانه هم در آنجا برگزار کند. البته هنوز مشخص نیست که این بازی های دوستانه با چه تیم هایی باشد. تیم استقلال باید ۲۰ بهمن هم به مصاف تیم مس رفسنجان در رقابت های جام حذفی برود، البته استقلال خواهان برگزاری بازی در روز ۲۱ بهمن شده است. این درخواست اما به احتمال فراوان از سوی سازمان لیگ رد خواهد شد؛ با توجه به تعطیلی روز ۲۲ بهمن و مراسم های ویژه ای که در سالروز پیروزی انقلاب اسلامی برگزار می شود و از طرف دیگر این مساله که لیگ برتر هم احتمالاً از روز ۲۵ بهمن شروع خواهد شد، امکان تعویق یک روزه بازی مس و استقلال وجود نخواهد داشت. با این حال کمیته مسابقات سازمان لیگ مشغول بررسی شرایط برگزاری بازی مس و استقلال در شهر رفسنجان است و قرار است به زودی نظر خود را در این خصوص اعلام کند.

پایان تلخ مؤثرترین بازیکن استقلال در نیم فصل

نکونام در جست و جوی یامگای ثانی



نکونام به مدیرعامل استقلال گفته تنها دغدغه اش غیبت یامگا است و دوست دارد بازیکنانی به خدمت گرفته شوند که قابلیت گلزنی داشته باشند و خط حمله را تقویت کنند. در همین راستا شنیده می شود که مدیران استقلال به نکونام قول داده اند دو بازیکن در بخش هجومی به خدمت گرفته شود تا به نوعی فقدان یامگا جبران شود

گزارش

رضا حمیدی
روزنامه نگار

۱۵ بازی ۱۲۲۷ دقیقه در ترکیب استقلال. ۴ گل زده، ۲ پاس گل؛ این عملکرد کوین یامگا در نیم فصل لیگ بیست و سوم است. او به لحاظ دقیق بازی چهارمین بازیکن استقلال در نیم فصل اول محسوب می شود. در تعداد گل زده در صدر است و از لحاظ تعداد پاس گل نیز بعد از مهدی پور و جلالی که ۴ بار موفق به گل سازی شده اند، جایگاه دوم را با ۲ پاس گل در اختیار دارد.

جواد نکونام برای نیم فصل دوم بازیکن مهمی را از دست داده است و فقدان کوین یامگا ماهیت هجومی استقلال را تحت تأثیر قرار خواهد داد. از لحاظ دفاعی جواد نکونام در

غیاب این بازیکن مشکل آن چنانی را احساس نخواهد کرد و بازیکنی با مرتبه های فنی حردانی نیز می تواند نیاز سرمربی استقلال را تأمین کند اما روشن نیست که حردانی یا تورانیان که در نیم فصل دوم به احتمال زیاد گزینه جانشینی یامگا در ترکیب اصلی هستند، آیا قابلیت پر کردن جای این بازیکن را در فاز هجومی خواهند داشت یا خیر؟! مساله اصلی نکونام با غیبت یامگا نیز به افت احتمالی تیمش در فاز هجومی مربوط می شود. تیم او با وجود در اختیار داشتن یامگا در خط آتش شرایط آن چنانی قابل قبولی نداشت و آنچه سبب شد استقلال در صدر جدول باقی بماند، وضعیت مطلوب دفاعی است و گرنه مهاجمان استقلال در نیم فصل اول عملکرد مطلوبی از خود به جا نگذاشتند و همین دست بازیکنان (یامگا) که در ذات دفاعی نبودند، موفق

شدند وظایف گلزنی را در استقلال به اجرا گذاشته و به نوعی روی ضعف مهاجمان سرپوش بگذارند. حال اینکه تصور کنیم یکی از بهترین بازیکنان استقلال در فاز گلزنی که در طول دوران حضورش در استقلال هیچ پناالتی از دست رفته ای در کارنامه خود ندارد نیز در نیم فصل دوم در ترکیب آبی ها نباشد، باید به سرمربی آبی ها بابت نگرانی در نبود این بازیکن حق داد. در جلسه اخیر نکونام و خطیر نیز به لزوم جذب بازیکنانی برای تقویت خط حمله تأکید شده و نکونام به مدیرعامل استقلال گفته تنها دغدغه اش غیبت یامگا است و دوست دارد بازیکنانی به خدمت گرفته شوند که قابلیت گلزنی داشته باشند و خط حمله را تقویت کنند. در همین راستا شنیده می شود که مدیران استقلال به نکونام قول داده اند دو بازیکن در بخش هجومی

ببینایی اش ناچار باشد برای همیشه فوتبال را کنار بگذارد. استقلال نیز باید خود را آماده دوری از یامگا کند و به دنبال بازیکنانی باشد که از لحاظ فنی بتوانند به مدد این تیم آمده و به خصوص در خط حمله از ظرفیت های کافی برای هنرنمایی برخوردار باشند.

مصدومیت حردانی جدی نیست

درباره صالح حردانی که با مصدومیت یامگا نقشی حیاتی تر در استقلال پیدا کرده خبری با مضمون مصدومیت جدی به گوش رسید که پزشک باشگاه استقلال در صحبتی اختصاصی با ایران ورزشی اعلام کرد صالح هیچ مشکلی برای انجام تمرینات سفت و سخت ندارد و می تواند مانند همیشه با تیم تمرین کند. به این ترتیب از جانب این بازیکن خطری جواد نکونام را تهدید نخواهد کرد.

سامره برنمی گردد، فتاحی بین گزینه ها

سرپرست؛ معمای این روزهای استقلال

سرپرست تیم استقلال هنوز انتخاب نشده و بر خلاف شایعاتی که در روزهای اخیر منتشر شده علی سامره به هیچ وجه حاضر به همکاری با نکونام نیست. سامره اعتقاد دارد که به جایگاه سرپرستی استقلال توهین شده و با این شرایط بهتر است در مجموعه نباشد. درعین حال زمره های دربار حضور احتمالی برخی مربیان استقلال از جمله مهدی هاشمی نسب در این پست به گوش می رسد که مربی استقلال راضی به پذیرش مسئولیت های سرپرستی تیم نشد و بنا شد از میان گزینه هایی که خارج از نیمکت قرار دارند، سرپرست معرفی شود. به تازگی نام سعید فتاحی که مدتی در استقلال معاون بود مطرح شده و گفته می شود نکونام این گزینه را می خواهد که باید دید مدیران باشگاه استقلال آیا با حضور فتاحی به عنوان سرپرست موافقت خواهند کرد یا خیر؟! درباره فتاحی شنیده می شود که هیچ گاه از جدایی خود از سازمان لیگ راضی نبوده و به دوستان نزدیک خود گفته فعالیت در رده باشگاهی برایش نوعی پسرقت محسوب می شود اما به هرحال سرپرستی در تیم استقلال می تواند شرایط دیگری داشته باشد و احتمالاً این گزینه اگر مورد تأیید خطیر قرار بگیرد به عنوان سرپرست در استقلال به فعالیت بپردازد.

سیلوی ناآماده، دغدغه نکونام

تمرینات مضاعف مدافع برزیلی

مدافع برزیلی استقلال که ماه های زیادی دور از تمرینات تیمی بوده، باید تلاش مضاعفی برای هماهنگی با این تیم داشته باشد. رافائل سیلوا که چند روزی است با حضور در تهران تمریناتش را با استقلال شروع کرده، بعد از پایان فصل گذشته و مشکلاتی که با این باشگاه خورده بود، با تیم جدیدی قرارداد امضا نکرد و به همین خاطر ماه های زیادی دور از تمرینات گروهی با تیم ماند. سیلوا اگرچه در ماه های گذشته به صورت انفرادی و مداوم تمرینات بدنی خود را پشت سر گذاشته، اما با توجه به اهمیت تمرین تیمی طبیعی است که از نظر جسمانی عقب تر از سایر بازیکنان استقلال باشد. به همین خاطر جواد نکونام سرمربی استقلال از اعضای کادرفنی خود خواسته تا برای آماده سازی سیلوا تمرینات ویژه ای را نیز در نظر بگیرند. این بازیکن برزیلی با تلاش زیاد امیدوار است هرچه سریع تر از نظر جسمانی و هماهنگی با نفرات دیگر به شرایط ایده آل برسد و بتواند از شروع دوباره مسابقات باشگاهی ایران برای آبی ها به میدان برود. سیلوا علاوه بر تمرینات گروهی استقلال، به صورت اختصاصی نیز کارش را جلو می برد تا بتواند به زودی آماده حضور در میادین رسمی جام حذفی و لیگ برتر شود. بدون شک سیلوا که در گذشته نشان داده مدافع مطمئن است می تواند در نیم فصل دوم عصای دست نکونام شود.

تلاش بازیکنان
امید استقلال

به دلیل کمبود بازیکن چند بازیکن از تیم امید و زیر ۲۳ سال در تمرین استقلال حضور یافتند. در تمرین استقلال، به درخواست جواد نکونام ۵ بازیکن از امیدها و دو بازیکن زیر ۲۳ سال از آکادمی استقلال در تمرین تیم حاضر شدند. حسام اسکندری، طاهای محبی پور و علیرضا کریمی از جمله بازیکنانی بودند که در تمرینات استقلال شرکت کردند و اینطور که گفته می شود این بازیکنان تلاش خوبی هم در تمرینات داشته اند که باعث رضایت نکونام شده است.

سوژه